本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

1.傅双利（转让方）

姓名 傅双利

性别 男

国籍 中国

身份证件号码 3306211975

住所 浙江省绍兴市

通讯地址 浙江省绍兴市柯桥区滨海工业区兴滨路 4888

号

是否取得其他国家或者

地区的居留权

否

2.马颖波（转让方）

姓名 马颖波

性别 女

国籍 中国

身份证件号码 3306211974

住所 浙江省绍兴市

通讯地址 浙江省绍兴市柯桥区滨海工业区兴滨路 4888

号

是否取得其他国家或者

地区的居留权

否

3.浙宇控股（转让方）

公司名称 浙江浙宇控股集团有限公司

统一社会信用代码 91330621MA288CH88T

注册地址 浙江省绍兴市柯桥区齐贤街道浙宇大厦21层

法定代表人 马颖波

注册资本 5000 万元人民币

成立日期  2016 年 05 月 12 日

公司类型 有限责任公司(自然人投资或控股)

经营范围 对外实业投资；货物进出口（法律、行政法规

禁止的除外）。

经营期限 2016 年 05 月 12 日至长期

主要股东 傅双利 51%、马颖波 49%

通讯地址 浙江省绍兴市柯桥区齐贤街道浙宇大厦21层

4.领航投资（转让方一致行动人）

企业名称 绍兴迎丰领航投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码 91330621MA288NE54J

注册地址 浙江省绍兴市柯桥区钱清镇联兴村 4幢 102

室

执行事务合伙人 傅双利

注册资本 1200 万元人民币

成立日期 2016 年 10 月 14 日

企业类型 有限合伙企业

经营范围 股权投资

经营期限 2016 年 10 月 14 日至 2036 年 10 月 12 日

主要股东 傅双利 29.42%、徐叶根 15.00%、余永炳

13.33%、朱立钢 13.33%、周湘望 13.33%、

马颖波 10.00%、王调仙 2.50%、傅双城

2.50%、俞建文 0.58%

通讯地址 浙江省绍兴市柯桥区钱清镇联兴村 4幢 102

室

5.易惠良（受让方）

姓名 易惠良

性别 男

国籍 中国

身份证件号码 33062119670

住所 浙江省绍兴市

通讯地址 浙江省绍兴市

是否取得其他国家或者

地区的居留权

否

（二）本次权益变动数量和比例情况

交易双方 股东名称

本次变动前 变动情况 本次变动后

股份数量

（股）
持股比例（%）

变动数量

（股）
变动比例（%）

股份数量

（股）
持股比例（%）

转让方

浙宇控股 218,273,684 49.61% 14,500,000 3.30% 203,773,684 46.31%

傅双利 17,535,207 3.99% 3,500,000 0.80% 14,035,207 3.19%

马颖波 20,614,737 4.69% 4,000,000 0.91% 16,614,737 3.78%

领航投资 37,894,737 8.61% 0 0.00% 37,894,737 8.61%

合计 294,318,365 66.89% 22,000,000 5.00% 272,318,365 61.89%

受让方 易惠良 0 0 22,000,000 5.00% 22,000,000 5.00%

注：若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入所致；

马颖波除上述拥有可实际支配表决权的股份外，作为浙江绍兴迎丰世纪投资合伙企业（有限合伙）的有限合伙人，通过其还间接持有公司1.36%

的股份；易惠良在本次股份转让前，作为浙江绍兴互赢双利投资合伙企业(有限合伙)的有限合伙人，通过其另有间接持有公司0.36%的股份。

（三）本次协议转让后，公司控股股东浙宇控股、实际控制人马颖波和实际控制人傅双利及其一致行动人领航投资合计持有公

司股份272,318,365股，占公司总股本的61.89%。其中，公司控股股东浙宇控股持有公司股份203,773,684股，占公司总股本的46.31%；

实际控制人马颖波持有公司股份16,614,737股，占公司总股本的3.78%；实际控制人傅双利持有公司股份14,035,207股，占公司总

股本的3.19%；实际控制人傅双利的一致行动人领航投资持有公司股份37,894,737股，占公司总股本的8.61%。本次协议转让不会导

致公司控股股东及实际控制人发生变化。

（四）股权转让协议主要内容

转让方：

甲方 1：傅双利

甲方 2：马颖波

甲方 3：浙江浙宇控股集团有限公司（以下简称“浙宇控股”）

受让方：易惠良   （以下简称“乙方”）

以上各方单独称为“一方”，合称为“各方”或“双方”；甲方1、甲方2、甲方3，